

JSK Ejendomme ApS

Lunikvej 38A, 2670 Greve

CVR-nr. 20 21 50 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.



Jens E. N. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSK Ejendomme ApS Lunikvej 38A 2670 Greve Telefon: 43 69 67 77 CVR-nr.: 20 21 50 70 Stiftet: 1. juli 1997 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens E. N. Sørensen, Pilemosen 16, 2670 Greve, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	JSK Holding ApS Pilemosen 16, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	677.915	689.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.305	-167.115
Resultat af primær drift	632.610	522.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.311	3.420
Andre finansielle indtægter	40.450	15.240
Øvrige finansielle omkostninger	-94.148	-10.963
Resultat før skat	582.223	530.327
1 Skat af årets resultat	-131.022	-116.713
Årets resultat	451.201	413.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	451.201	413.614
Disponeret i alt	451.201	413.614

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.000.000	4.045.305
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.045.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.045.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	93.755
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.344.162</u>	<u>681.171</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.344.162</u>	<u>774.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.494.102</u>	<u>30.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.838.264</u>	<u>804.941</u>
	Aktiver i alt	<u>8.838.264</u>	<u>4.850.246</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	3.385.526	2.934.324
Egenkapital i alt	3.685.526	3.234.324
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	266.775	245.587
Hensatte forpligtelser i alt	266.775	245.587
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.051.477	647.663
Deposita	401.749	393.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.453.226	1.041.510
Kortfristet del af langfristet gæld	198.523	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.490	0
Selskabsskat	109.834	105.556
Anden gæld	95.890	98.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.737	328.825
Gældsforpligtelser i alt	4.885.963	1.370.335
Passiver i alt	8.838.264	4.850.246
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.834	105.556
Årets regulering af udskudt skat	21.188	11.157
	131.022	116.713
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	6.657.989	6.657.989
Kostpris 31. december 2019	6.657.989	6.657.989
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.612.684	-2.445.569
Årets af-/nedskrivninger	-45.305	-167.115
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.657.989	-2.612.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.000.000	4.045.305
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	5.300.000	3.950.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	300.000	300.000
	300.000	300.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.934.325	2.520.710
Årets overførte overskud	451.201	413.614
	3.385.526	2.934.324

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	245.587	234.430
Udskudt skat af årets resultat	<u>21.188</u>	<u>11.157</u>
	<u>266.775</u>	<u>245.587</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>266.775</u>	<u>245.587</u>
	<u>266.775</u>	<u>245.587</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.250.000	752.663
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-198.523</u>	<u>-105.000</u>
	<u>4.051.477</u>	<u>647.663</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.311.212</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSK Holding ApS, CVR-nr. 25732073 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.